



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ  
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ & ΔΙΚΤΥΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΠΟΙΑΣ & ΟΔΙΚΗΣ  
ΣΗΜΑΝΣΗΣ  
Αρ. Μελέτης: ΔΒΚΔ 42/12-11-2013

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013-2014 (ΕΝΙΑΙΑ)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 64.267,94 €

### ΕΝΙΑΙΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΡΑΣΙΝΕΣ 2''	ΜΜ	1200	11,00 €	13.200,00
2	ΦΥΛΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1Χ2 πάχους 3 mm	ΤΕΜ	200	80,00 €	16.000,00
3	ΣΦΥΚΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 2'' ΓΙΑ ΣΤΕΡΑΙΩΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ	ΤΕΜ	1500	2,20 €	3.300,00
4	ΣΦΥΚΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΟΙ 2 1/2'' ΓΙΑ ΣΤΕΡΑΙΩΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ	ΤΕΜ	300	2,75 €	825,00
5	ΣΙΔΗΡΟΓΩΝΙΑ 25*25*3	ΜΜ	240	3,30 €	792,00
6	ΛΑΜΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 30*30*5	ΜΜ	120	3,30 €	396,00
7	ΣΩΛΗΝΑ ΜΟΡΦΗΣ 30*30*2	ΜΜ	30	3,30 €	99,00
8	ΣΙΔΗΡΟΔΟΚΟΣ Π 40*20*53	ΜΜ	30	3,30 €	99,00
9	ΑΠΟΤΡΕΠΤΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ ΝΕΟΥ ΤΥΠΟΥ (Π)	ΤΕΜ	30	35,00 €	1.050,00
10	ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑΣ Φ 4'', πάχους 2mm και μήκους 0,60μ.	ΤΕΜ	180	6,00 €	1.080,00
11	Δομικό πλέγμα T131 (5Χ2)	Τεμάχια	40	25,00 €	1.000,00
12	Μαύρη λαμαρίνα διάτρητη 2,5Χ1,25Χ1,5χιλ (Φ5)	Φύλλα	5	50,00 €	250,00
13	Μαύρη λαμαρίνα 2,0Χ1,0Χ1,5χιλ	Φύλλα	20	30,00 €	600,00
14	Λαμαρίνα ντεκαπέ 2,0Χ1,0Χ1,5χιλ.	Φύλλα	5	48,50 €	242,50
15	Μπακλαβωτή λαμαρίνα 2Χ1Χ3χιλ.	Φύλλα	10	51,10 €	511,00
16	Μποσά κλειδαριάς 38Χ38	Τεμάχια	10	6,50 €	65,00
17	Πλέγμα γαλβανιζέ 5Χ1,5 με τρύπα 5Χ10	Τεμάχια	165	30,00 €	4.950,00
18	Πλέγμα γαλβανιζέ 5Χ2 με τρύπα 5Χ10	Τεμάχια	30	32,00 €	960,00
19	Πλέγμα ρομβοειδούς οπής 5Χ5 ύψος 1.20 (25μ ρολό)	Ρολλό	1	40,00 €	40,00
20	Σιδηρογωνιά 30Χ30Χ3 (6μ.)	m	240	1,09 €	261,60
21	Σιδηρογωνιά 40Χ40Χ3 (6μ.)	m	120	1,47 €	176,40
22	Σιδηρογωνιά 40Χ40Χ4 (6μ.)	m	210	2,20 €	462,00
23	Σιδηρόλαμα 10Χ100 (6μ.)	m	60	6,25 €	375,00
24	Σιδηρόλαμα 14Χ3 (6μ.)	m	60	0,25 €	15,00
25	Σιδηρόλαμα 20Χ5 (6μ.)	m	420	0,63 €	264,60
26	Σιδηρόλαμα 25Χ5 (6μ.)	m	180	0,78 €	140,40
27	Σιδηρόλαμα 30Χ3 (6μ.)	m	120	0,57 €	68,40
28	Σιδηρόλαμα 30Χ5 (6μ.)	m	150	0,94 €	141,00
29	Σιδηρόλαμα 8Χ70 (6μ.)	m	30	3,50 €	105,00

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
30	Σιδηρόλαμα 8X80 (6μ.)	m	60	4,00 €	240,00
31	Σίδηρος μαλακός Φ8 (6μ.)	m	600	0,30 €	180,00
32	Σίδηρος μασίφ 10X10 (6μ.)	m	180	0,63 €	113,40
33	Σίδηρος μασίφ 12X12 (6μ.)	m	180	0,90 €	162,00
34	Σίδηρος μασίφ 14X14 (6μ.)	m	180	1,23 €	221,40
35	Σιδηροσωλήνα 30X30 ενισχυμένη (6μ.)	m	240	1,32 €	316,80
36	Σιδηροσωλήνα 38X38 ενισχυμένη (6μ.)	m	240	1,73 €	415,20
37	Σιδηροσωλήνα μορφής 70X30 ενισχυμένη (6μ.)	m	10	1,80 €	18,00
38	Σωληνάκι 17X17 ενισχυμένο (6μ.)	m	300	0,90 €	270,00
39	Υδροσωλήνα 3/4" γαλβανιζέ (6μ.)	m	180	5,00 €	900,00
40	Σίδηρος UPN 60X30X6 (6μ.)	m	336	4,06 €	1.364,16
41	Σιδηροσωλήνα Φ60 2χιλ (6μ.)	m	150	1,95 €	292,50
42	Σιδηροσωλήνα Φ48 2χιλ (6μ.)	m	144	2,00 €	288,00
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. :					52.250,36
Φ.Π.Α. (23%)					12.017,58
<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>					<b>64.267,94</b>

Θεσσαλονίκη 12/11/2013

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

Βασ. Μπάγας

Αθ. Σιώζος

Κ. Μπελιμπασάκης